
UCHWAŁA NR XVI/ 131/20 
Rady  Miejskiej w Barwicach  

z dnia 30 stycznia 2020r.  
 

       w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/321/2010 Rady Miejskiej w Barwicach  
z dnia 28 października 2010r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.  zm. 1 ) oraz art. 110 ust.1  ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm. 2 ) 
uchwala się, co następuje: 

§1. W Uchwale  Nr XLII/321/2010 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 października 
2010r .w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       
w Barwicach w załączniku  do Uchwały  Nr XLII/321/2010 Rady Miejskiej w Barwicach 
z dnia 28 października 2010r. dokonuje się następujących zmian : 

        1. w § 4  ust.4 po pkt 14 kropkę  zastępuje  się  średnikiem i dodaje się: 

pkt 15) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy           
zastępczej (Dz.U. z 2019r. , poz. 1111 z późn. zm); 

pkt 16)  ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem’’ 
( Dz.U. z 2019r.r., poz. 473 z późn. zm.); 

pkt 17) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych ( Dz.U. z 2019r., poz. 1373 z późn. zm); 

pkt 18) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych ( t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 2133); 

pkt 19) ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2019r., poz. 2277 z późn. zm); 

pkt 20) ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( tj. 
Dz.U z 2019r.,  poz.2407), 

pkt 21 ) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 
785 z późn. zm.); 

 
1Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w  Dz U z 2019r. poz. 1309, 1571,1696, 1815 
 
 
2Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w  Dz U z 2019r. poz. 1622,1690,1818 
 
 



pkt 22) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2092 z późn. zm.); 

pkt 23 ) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.); 

pkt 24) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 2096 z późn.zm.); 

pkt 25) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 300 z późn. zm. ); 

pkt 26 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 z późn. zm.); 

pkt 27) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r., Prawo energetyczne (Dz. U z 2019r., poz. 755  
z późn. zm.). 

       2.  § 8 ust.1 zastępuje się brzmieniem: 

,,W strukturze organizacyjnej M-GOPS działa Warsztat Terapii Zajęciowej (WTZ), ul. 
Kościuszki 3’’. 

         3. §8 ust.3 zastępuje się brzmieniem: 

,,Zakres działania WTZ wymienionego w ust.1 określa regulamin organizacyjny ustalony 
przez kierującego tą jednostką po akceptacji Kierownika M-GOPS’’.  

         4.  § 9 ust.4 zastępuje się brzmieniem: 

,,Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej zatrudnia pracowników socjalnych 
proporcjonalnie do liczby ludności gminy w stosunku jeden pracownik socjalny 
zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy na 2000 mieszkańców lub proporcjonalnie 
do liczby rodzin i osób samotnie gospodarujących, objętych pracą socjalną w stosunku 
jeden pracownik socjalny zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy na nie więcej niż  
50 rodzin i osób samotnie gospodarujących’’. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Barwic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego . 

 

      
  Przewodniczący Rady 

dr inż. Piotr Małek 

 


